
Id: 6139D7A8-3386-4AB0-B7C5-C1F3C1DC7F6D. Podpisany Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika 

urzędowego 
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2021 

- Pozycja: 4131 

- Data ogłoszenia:  20 maja 2021 

- jednolity identyfikator 

aktu 
http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2021&poz=4131  

 

UCHWAŁA NR XXV/193/2021 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/311/2018 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Rakoniewice lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 59 ust. 2 i 3 oraz art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/311/2018 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Rakoniewice lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8004) zmienia się § 7 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 5. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały 

do 31 grudnia 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2021&poz=4131


Id: 6139D7A8-3386-4AB0-B7C5-C1F3C1DC7F6D. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z faktem  przedłużenia mocy obowiązującej rozporządzenia KE 1407/2013 dotyczącego 

pomocy de minimis do dnia 31 grudnia 2023 roku konieczne jest podjęcie nowej uchwały, która wprowadza 

zmianę brzmienia §7 ust. 5. Dokonano go na podstawie rozporządzenia Komisji (UE) 2020/972 z dnia 

2 lipca 2020 r. zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz 

zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich 

dostosowań. Po wprowadzeniu nowej treści możliwe będzie dalsze udzielanie ulg w spłacie należności 

mających charakter cywilnoprawny do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 59 poz. 404 z późn. zm.) projekt uchwały został 

przesłany celem przedstawienia zastrzeżeń dotyczących przejrzystości udzielania pomocy Prezesowi 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Prezes Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów ani Minister Rolnictwa i Rozwoju nie zgłosili zastrzeżeń do projektu 

uchwały. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


